

Move-Easy A/S

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Move-Easy A/S Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 51 01 79
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Jalsøe, formand Peter Jalsøe Christian Jalsøe
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af engroshandel med cykler o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.320.384	1.078.892
1 Personaleomkostninger	-921.744	-765.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.533	-167.397
Driftsresultat	187.107	145.603
Andre finansielle indtægter	0	5.114
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.922	-234.947
Resultat før skat	154.185	-84.230
2 Skat af årets resultat	-44.482	14.358
Årets resultat	109.703	-69.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.872
Disponeret i alt	109.703	-69.872

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	154.885	294.357
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.885</u>	<u>294.357</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.571	56.520
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.571</u>	<u>56.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.456</u>	<u>350.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	60.000	214.174
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.353.856	2.897.443
	Forudbetalinger for varer	<u>257.321</u>	<u>584.995</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.671.177</u>	<u>3.696.612</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.520.542	1.767.331
	Udskudte skatteaktiver	287.948	332.430
	Andre tilgodehavender	<u>435.358</u>	<u>15.490</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.243.848</u>	<u>2.115.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>788.492</u>	<u>789.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.703.517</u>	<u>6.601.240</u>
	Aktiver i alt	<u>9.100.973</u>	<u>6.952.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
7 Overført resultat	7.211.256	-2.498.447
Egenkapital i alt	8.911.256	-798.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.633	118.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150	7.110.616
Anden gæld	133.934	521.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.717	7.750.564
Gældsforpligtelser i alt	189.717	7.750.564
Passiver i alt	9.100.973	6.952.117

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.563	746.350
Andre omkostninger til social sikring	18.969	16.275
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.212</u>	<u>3.267</u>
	<u>921.744</u>	<u>765.892</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>44.482</u>	<u>-14.358</u>
	<u>44.482</u>	<u>-14.358</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.922</u>	<u>234.947</u>
	<u>32.922</u>	<u>234.947</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver
Kostpris 1. januar 2015		4.533.473
Tilgang		<u>7.372</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>4.540.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.239.116
Årets afskrivninger		<u>146.844</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>4.385.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>154.885</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		326.264
Tilgang		283.140
Afgang		<u>-102.764</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>506.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		269.744
Årets afskrivninger		40.569
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-46.244</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>264.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>242.571</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-2.498.447	-2.428.575
Årets overførte overskud eller underskud	109.703	-69.872
Koncerntilskud	<u>9.600.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.211.256</u>	<u>-2.498.447</u>